



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000399437537

开票日期：2025年12月04日

购买方信息	名称: 无锡启辉服饰有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320205MAE3WJHU5T				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>17420</td><td>0.2212389381</td><td>3853.98</td><td>13%</td><td>501.02</td></tr><tr><td>*纺织产品*条码标</td><td></td><td>个</td><td>17744</td><td>0.0575221239</td><td>1020.67</td><td>13%</td><td>132.69</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>张</td><td>35818</td><td>0.0619469027</td><td>2218.81</td><td>13%</td><td>288.45</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>17400</td><td>0.1150442478</td><td>2001.77</td><td>13%</td><td>260.23</td></tr><tr><td>*纸制品*价格牌</td><td></td><td>个</td><td>18056</td><td>0.1769911504</td><td>3195.75</td><td>13%</td><td>415.45</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>张</td><td>1268</td><td>0.2920353982</td><td>370.30</td><td>13%</td><td>48.14</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>8906</td><td>0.1592920354</td><td>1418.65</td><td>13%</td><td>184.43</td></tr><tr><td>*纺织产品*条码标</td><td></td><td>个</td><td>8912</td><td>0.0619469027</td><td>552.07</td><td>13%</td><td>71.77</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>套</td><td>8908</td><td>0.2477876106</td><td>2207.29</td><td>13%</td><td>286.95</td></tr><tr><td>*纸制品*腰头吊牌</td><td></td><td>个</td><td>8930</td><td>0.2123893805</td><td>1896.64</td><td>13%</td><td>246.56</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>8900</td><td>0.1150442478</td><td>1023.89</td><td>13%</td><td>133.11</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td colspan="2">¥19759.82</td><td>¥2568.80</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*主标		个	17420	0.2212389381	3853.98	13%	501.02	*纺织产品*条码标		个	17744	0.0575221239	1020.67	13%	132.69	*纺织产品*洗标		张	35818	0.0619469027	2218.81	13%	288.45	*纸制品*吊牌		个	17400	0.1150442478	2001.77	13%	260.23	*纸制品*价格牌		个	18056	0.1769911504	3195.75	13%	415.45	*纸制品*贴纸		张	1268	0.2920353982	370.30	13%	48.14	*纺织产品*主标		个	8906	0.1592920354	1418.65	13%	184.43	*纺织产品*条码标		个	8912	0.0619469027	552.07	13%	71.77	*纺织产品*洗标		套	8908	0.2477876106	2207.29	13%	286.95	*纸制品*腰头吊牌		个	8930	0.2123893805	1896.64	13%	246.56	*纸制品*吊牌		个	8900	0.1150442478	1023.89	13%	133.11	合 计					¥19759.82		¥2568.80
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																									
*纺织产品*主标		个	17420	0.2212389381	3853.98	13%	501.02																																																																																																									
*纺织产品*条码标		个	17744	0.0575221239	1020.67	13%	132.69																																																																																																									
*纺织产品*洗标		张	35818	0.0619469027	2218.81	13%	288.45																																																																																																									
*纸制品*吊牌		个	17400	0.1150442478	2001.77	13%	260.23																																																																																																									
*纸制品*价格牌		个	18056	0.1769911504	3195.75	13%	415.45																																																																																																									
*纸制品*贴纸		张	1268	0.2920353982	370.30	13%	48.14																																																																																																									
*纺织产品*主标		个	8906	0.1592920354	1418.65	13%	184.43																																																																																																									
*纺织产品*条码标		个	8912	0.0619469027	552.07	13%	71.77																																																																																																									
*纺织产品*洗标		套	8908	0.2477876106	2207.29	13%	286.95																																																																																																									
*纸制品*腰头吊牌		个	8930	0.2123893805	1896.64	13%	246.56																																																																																																									
*纸制品*吊牌		个	8900	0.1150442478	1023.89	13%	133.11																																																																																																									
合 计					¥19759.82		¥2568.80																																																																																																									
价税合计（大写）			⊗贰万贰仟叁佰贰拾捌圆陆角贰分																																																																																																													
			(小写) ¥22328.62																																																																																																													
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477;																																																																																																															
	S25080964、S25090448、S25090489、S25090506、S25090657、S25091432、S25091478、S25091479、S25091481、S25091482、S25081220、S25081244、S25081245、S25081247、S25081248、S25091477																																																																																																															

开票人：周梅

下载次数：1